simo vicesimo quarto; reversique sunt homines Alexandriam. Iratus Al Radi Mohammedi Ebn Al viziero, in munus illud suffecit Abderrahman Ebn Isæ anno trecentesimo vicesimo quarto. Tumultum concitantes Moslemi in ecclesia Hierosolymitana die Hosannæ, ecclesiæ Constantini portas **529-531** australes incenderunt, nec non dimidium porticus, anno trecentesimo vicesimo quinto. Fuit tunc patriarcha Asketanensis quidam, cui bini erant filii, et totidem filiarum, nomine Cristophorus: fuit autem incendium primo Paschatis, ipso patriarchatu fungente. Cravii etiam locum cum [templo]

Resurrectionis vastarunt. Porro Al Radi, Ali Abderrahmano Ebn Isæ iratus ipsum hoc movit, viziero sibi adscito Al Phadio Ebn Jaasar, anno trecentesimo vicesimo quinto. Factaque est inter Romanos et Moslemos pax omnibus grata, anno trecentesimo vicesimo sexto. Eodem anno Theophylactus patriarcha Constantinopolitanus nunquam misit ad patriarchas Alexandrinum et Antiochenum, rogans ut nominis sui in ipsorum precationibus et sacris peragendis mentio fieret. Siquidem desierat hoc fieri a tempore Omniadarum. Qua in re ipsi annuerunt.

Huc usque pertingit historia Said Ebn Batrik medici, qui idem est Anba Euty chius, secta Melchita: qui urbis Alexandrinæ patriarcha constitutus est anno trecentesimo vicesimo primo Hejræ Moslemiticæ, annos tunc natus lunares sexaginta. Si igitur epocham hujus libri scire aveas, et ante quos annos compositus sit, computum tuum ab **532** hac æra ordire, videlicet die quo constitutus est Said Ebn Batrik patriarcha; qui fuit octavus mensis Sefar, anni Hejræ Mohammedicæ trecentesimi vicesimi primi. Deus nobis] finem ad bonum dirigat.

Soli Deo Gloria.

ANNO DOMINI CMLVI.

GEORGII MONACHI

HISTORIA BYZANTINA.

Vide *Patrologiæ Græcæ* tom. CIX, inter scriptores post Theophanem.

CHRONOLOGIÆ EUTYCHIANÆ PARAPEGMATA,

SIVE

EPOCHARUM, QUÆ AB AUCTORE SUBINDE MEMORANTUR, INSIGNIORUM INTERVALLA.

Tom. I.												Tom. II.	
Pag.	59	48	56	64	104	159	248	280	311	345	403	227	472
Anni sunt.	Ad dilu- vium.	Ad Pha- lecum.	Ad Babe- lem.	Ad Ahrs- hanum.	Ad Exo- dum.	Ad Davi- dem re- gem.	Ad capti- vitatem Babyl.	Ad Alexan- driam.	Ad Chri- stum.	Ad excid- ium Hieroso- lym.	Ad Dio- cletian- imp.	Ad Hejram Moham.	Ad Eutych- datum.
Ah Adami conditu.	2256	2787	2834	3328	3835	4441	4918	5181	5300	5570	5776	6114	6368
A Diluvio.		531	578	1072	1579	2185	2662	2925	3244	3514	3520	3858	4112
A Phaleco nato.			47	541	1048	1654	2131	2394	2713	2783	2989	3327	3581
A Babele, sive Turre condita.				494	1001	1607	2084	2347	2666	2736	2942	3280	3534
Ab Abrahamo nato					507	1113	1590	1853	2172	2242	2448	2786	3040
A exodo Israelitarum ex Ægypto.						606	1083	1346	1665	1735	1941	2279	2533
A Davide rege inaugurato.							477	740	1059	1129	1335	1673	1927
A capti. Babyl. per Bochtanasserem (sive Nabuchod.).								263	582	652	858	1196	1450
Ab Alexandro.									319	389	595	933	1187
A Christo nato.										70	276	614	868
Ab excidio Hierosolymitano per Titum.											206	544	798
A Diocletiano imperatore renuntiato.												338	592
Ab Hejra (sive Mohammedis ad Medinam fuga).													254